et pacem, ac bonum universalis ecclesie grate et accepte merito sunt etc.

Et ego Pogius, domini nostri pape secretarius , suprascriptam responsionem de man-

dato Sue Sanctitatis scripsi manu propria et subscripsi etc.

SUPRASCRIPCIO :

VENERABILIBUS FRATRIBUS ETC.

RESPONSIO PAPE SUB BULLA EIUS .

EUGENIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, VENERABILIBUS FRATRIBUS AC DILECTIS FILIIS IN

SACRO CONCILIO GENERALI BASILIENSI CONGREGATIS SALUTEM ET APOSTOLICAM BENE-

DICTIONEM.

25

Venientes ad nos dilecti filii Iohannes de Bachenstein, decretorum doctor, et Matheus 30

Me[s]nage, magister in artibus et baccalarius in decretis, nonnulla, ex parte vestra nobis

exposuerunt.

Hos parato animo et decenti honore suscepimus eisque gratam audienciam dedimus ,

demum ad eorum proposita succincte respondimus, promittentes nos per oratores nostros

lacius et plenius vobis ad singula responsuros.

Itaque devociones vestras exhortamur in domino, ut quecumque hii omnes ex parte

nostra dicturi sunt, grate et benigne audire velitis ; speramus enim ea talia futura esse,

35

8 reduccionem Ms. 14 reduccio Ms. 15 eleccionum Ms.
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que veluti pietati et iusticie conveniencia vobis et omnibus in Christo pie sencientibus ad

honorem dei , caritatem et pacem ac bonum universalis ecclesie merito sunt accepta.

Datum Florencie anno incarnacionis dominice MCCCCXXXV, quinto idus augusti ,

pontificatus nostri anno quinto.

50.

Eugenius IV concilio Basiliensi per legatos suos Antonium de S. Vito auditorem causarum

palatii apostolici et Ambrosium Traversari generalem ordinis Camaldulensium respon-

sum dat, in quo etiam complura de unione Graecorum habentur.

1435 aug. 12 et oct. 7 Florentiae.

Ms. probabiliter saec. XV, quo CRABBE usus est ; copia coaeva Iohannis de Segovia 9, cap. 29.

Editionem CRABBE praefero.

Edd. CRABBE 3, 270-272; Mon. conc. (SEGOVIA) 2, 815-819 cum correctionibus in 4, 92;

MANSI 29, 459 A - 463 A, iuxta CRABBE .

5 SANCTISSIMUS DOMINUS NOSTER PAPA VENERABILIBUS VIRIS ORATORIBUS SACRI BASILIENSIS CON-

CILII SUPER PROPOSITIS ET PETITIS PER EOS RESPONSUM REQUIRENTIBUS, HOC MODO RE-

SPONDIT :

Quod mens et intentio ac omne studium suum semper fuit, intendere et vigilare ad ea , que

honorem dei, salutem animarum, ac bonum totius ecclesie et reipublice christiane concernerent, si-

10 gnanter ad extirpationem heresum, reformationem morum ac pacem populi christiani, et specialiter

ad reductionem Grecorum et ecclesie Orientalis ad veram et catholicam fidem. In qua re quantum